quatinus  contra  personas  et  beneficia  vestre  diocesis  presens  nostrum 
ymmo  verius  apostolicum  mandatum  faciatis  diligenter  demandari, 

moneri  insuper  et  citari,  etc.,  omnes  infrascriptos,  etc.,  quod  com- 
pareant  coram  nobis  in  hospicio  domini  collectoris  in  parochia  S. 

Nicolai  Aeon.,  Londoniis  situata,  citra  xiiii0  diem  Februarii  sub  pena 
excommunicacionis  majoris,  etc.  Et  quod  feceritis  in  premissis,  etc. 

Datum  in  hospicio  collectoris,  xxvii0  die  Novembris,  M°GCGC°xxii0. 
Abbas  de  Wiggemore,  prior  de  Wenlok,  prior  de  Kilpek,  et  prior 

de  Bromfeld,  pro  procuracionibus  de  diversis  annis,  ac  prior  S. 
Oswaldi,  Gloucestrie,  pro  primis  fructibus  ecclesie  parochialia  de 

Mynstreworth  sibi  et  ejus  prioratui  appropriate,  eorum  contumaciis 
exigentibus  denuncientur  publice  et  solemniter  excommunicati  in 

ecclesia  cathedrali  eorumque  ecclesiis  propriis,  et  sequestrentur  et 

sub  arto  sequestro  custodiantur  fructus,  redditus  et  proventus 

eorundem;  decanus  et  capitulum  ecclesie  cathedralis,  abbas  de  Dora, 

prior  de  Chyrbury,  prior  S.  Guthlaci,  Herefordie,  prior  de  Monu- 
meta,  procurator  de  Lyra,  procurator  de  Newento,  et  prior  de 

Wormeslegh  mancantur  ad  solvendas  procuraciones  per  eos  debitas 

sub  pena,  etc.  Cujus  auctoritate  mandati,  etc.,  citari  fecimus 
peremptorie,  etc.  ;  nomina  vero  etc.,  in  cedula  etc.,  conscribuntur. 

Datum  Herefordie,  xx°  die  Januarii,  anno  Domini  CGCG°xxii0. 

Mar.  20. — The  dean  of  Leominster  is  commissioned  to  inquire  into 
the  dilapidations  of  the  vicarage  of  Aymestrey,  which,  as 
Brian  Richards,  the  present  vicar,  claims,  should  be  made 
good  by  Thomas  Sadler,  his  predecessor. 

Fol.  15b.  COMMISSIO    AD    INQUIRENDUM    DE    ET     SUPER    REPARACIONE    VICARIE 

DE  AYLMONDESTRE. — Edmundus  Buyall,  canonicus,  etc.,  et  Eobertus 
Halyday,  etc.,  dilecto  nobis  in  Christo  decano  de  Leomestre, 
salutem,  etc.  Ex  parte  domini  Brian!  Richardes,  vicarii  ecclesie 

parochialis  de  Aylmondestre,  nobis  extitit  querelando  monstratum 

quod  quidarn  dominus  Thomas  Sadeler,  nuper  ecclesie  predicte 
vicarius,  predicti  domini  Briaui  nunc  vicarii  ejusdem  ecclesie  pre 

decessor,  quarnplures  defectus  notabiles  et  enormes,  tarn  in  domibus 

vicarie  quam  in  aliis  rebus  eidem  pertinentibus,  reparacione  neces- 
saria  indigentes,  tempore  quo  idem  Thomas  regimini  ecclesie